



Ånge kommun röstar ja till OX2:s vindpark Marktjärn och möjliggör fortsatt utveckling av industriklustret Torpshammar

Igår röstade Ånge kommun för att ge klartecken till fortsatt utveckling av OX2:s vindpark Marktjärn. Vindparken kommer att producera omkring 1,1 TWh årligen och skapa de nödvändiga förutsättningarna för utveckling av industriklustret Torpshammar.

OX2 och SCA utvecklar vindparken Marktjärn cirka en mil från det planerade industriklustret Torpshammar i Ånge kommun. Elen från vindparken är en förutsättning för den industriella satsningen i Torpshammar. Beskedet innebär att arbetet kan gå vidare och om parken får alla nödvändiga tillstånd beräknas den vara i drift runt 2030.

Industriklustret i Torpshammar planeras tillsammans med Lhyfe som framställer vätgas och Velarion som kan skapa en av världens första fossilfria anläggningar för framställningen av konstgödsel och grön ammoniak. Samtal pågår även med andra parter. Vindparken Marktjärn kommer på det sättet att bidra till att stärka den lokala industrin, skapa arbetstillfällen och ökade skatteintäkter.

- Vi är mycket glada över att ha fått kommunens förtroende att fortsätta utveckla Marktjärn. Vid sidan av de geografiska och tekniska förutsättningarna med platsen ser vi fram emot att få bidra till Ånges utveckling genom industriklustret Torpshammar. Genom regeringens beslut tidigare i år kommer vindparken också att ge ett årligt tillskott till kommunen, säger Hillevi Priscar, Sverigechef, OX2.

Vindparken kommer även att ge intäktsdelning till närboende, vindupptagningsersättning, bygdepeng och planerar insatser för att stärka den biologiska mångfalden i Marktjärn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com



Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislager som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com

Bifogade filer

Ånge kommun röstar ja till OX2:s vindpark Marktjärn och möjliggör fortsatt utveckling av industriklustret Torpshammar